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Résultats officiels
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  Scratch   11 Km   
1 890 Krähenbühl Jacques 1965 Fribourg 39:57.38 (1) 18
2 779 Thode Andreas 1975 Stallikon 40:29.95 (1) 16 32.57
3 932 Beck Emmanuel 1972 Gland 40:36.60 (2) 16 39.22
4 907 Branco Luis 1960 Chesières 41:22.14 (2) 18 1:24.76
5 814 Dufaux Laurent 1969 Ollon 41:36.09 (3) 18 1:38.71
6 765 Oberholzer Jordan 1977 Collombey 42:18.55 (3) 16 2:21.17
7 841 Scala André 1963 Courtepin 42:27.72 (4) 18 2:30.34
8 882 Isler Patrick 1969 Blonay 42:45.30 (5) 18 2:47.92
9 812 Demand Christian 1962 Monts-de-Corsier 43:11.94 (6) 18 3:14.56

10 928 Mota Lopes Luis 1967 Autigny 43:20.29 (7) 18 3:22.91
11 730 Borloz Patrick 1971 Blonay 43:25.62 (4) 16 3:28.24
12 921 Doel Xavier 1972 Vandoeuvres 43:30.46 (5) 16 3:33.08
13 920 Luisier Jean-Pierre 1961 Gryon 43:34.25 (8) 18 3:36.87
14 872 Savioz Jean-Marc 1959 Vouvry 43:55.07 (1) 20 3:57.69
15 845 Tromme Jean-Michel 62 Vevey 44:48.24 (1) 14 4:50.86
16 857 Carruzzo Jean-Pierre 1954 Basse-Nendaz 44:52.30 (2) 20 4:54.92
17 942 Eshtvu Bajush 1987 Lausanne 44:55.77 (1) 15 4:58.39
18 844 Trezzini Reicco 1966 Lausanne 45:21.75 (9) 18 5:24.37
19 930 Seghrouchni Hafid 1950 Yverdon-Les-Bains 45:34.38 (3) 20 5:37.00
20 927 Jeanneret Raphaël 1987 Châtel-Saint-Denis 45:42.07 (6) 16 5:44.69
21 803 Arm Piere 1960 Pery 45:55.97 (10) 18 5:58.59
22 778 Tahiri Malik 1980 Pully 46:22.94 (7) 16 6:25.56
23 774 Serra David 1975 Pully 46:35.36 (8) 16 6:37.98
24 802 Allesina Flavio 1967 Corsier-sur-Vevey 46:40.90 (11) 18 6:43.52
25 867 Kaelin Christian 1958 Stallikon 47:10.95 (4) 20 7:13.57
26 784 Waeber Christophe 1971 Saint-Légier 47:19.58 (9) 16 7:22.20
27 825 Jordan Martin 1963 Ecublens 47:29.68 (12) 18 7:32.30
28 823 Isenegger Beat 1966 Zurich 47:31.99 (13) 18 7:34.61
29 918 Pusterla Reto 1974 Liestal 47:37.15 (10) 16 7:39.77
30 861 Del Valle Jésus 1956 La Tour-de-Peilz 47:44.95 (5) 20 7:47.57
31 809 Carita Philippe 1965 Châtel-Saint-Denis 47:46.88 (14) 18 7:49.50
32 849 Zuercher Frédéric 1968 Bienne 48:05.22 (15) 18 8:07.84
33 831 Mancini Domenico 1966 Essertes 48:22.69 (16) 18 8:25.31
34 777 Tahiri Bilal 1971 Pully 48:23.19 (11) 16 8:25.81
35 832 Mattei Franco 1964 Chailly 48:23.79 (17) 18 8:26.41
36 728 Boehi Christophe 1970 Vevey 48:24.18 (12) 16 8:26.80
37 819 Hannen Christoph 1967 Saint-Légier 48:41.42 (18) 18 8:44.04
38 901 Arm Laurent 1971 Villeneuve 49:12.63 (13) 16 9:15.25
39 749 Fournier Fabrice 1976 Montreux 49:48.50 (14) 16 9:51.12
40 875 Bugmann Peter 1948 Corsier-sur-Vevey 49:49.16 (1) 22 9:51.78
41 761 Mauxion Gérard 1979 Yverdon-Les-Bains 49:52.01 (15) 16 9:54.63
42 810 Coendoz Guy 1966 Bienne 49:58.88 (19) 18 10:01.50
43 780 Turelli Flavio 1975 Montreux 50:08.05 (16) 16 10:10.67
44 869 Mauron Pascal 1958 La Tour-de-Peilz 50:13.22 (6) 20 10:15.84
45 944 Nti Ateba Eric 1979 Epalinges 50:25.08 (17) 16 10:27.70
46 821 Hockenjos Christian 1962 Palézieux 50:41.67 (20) 18 10:44.29
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47 770 Reinmann Ingo 1972 Montreux 50:43.48 (18) 16 10:46.10
48 837 Reinhard Stoller 1966 Corsier-sur-Vevey 50:56.23 (21) 18 10:58.85
49 828 Krag Alexander 1969 Epalinges 51:03.31 (22) 18 11:05.93
50 863 Destraz Denis 1959 Puidoux 51:03.86 (7) 20 11:06.48
51 933 Feller Richard 1962 Attalens 51:12.54 (23) 18 11:15.16
52 815 Flowers Simon 1966 Saint-Légier 51:33.75 (24) 18 11:36.37
53 786 Widmer Youri 1982 Savigny 51:41.00 (19) 16 11:43.62
54 925 De Vitis Antonio 1967 Chernex 51:52.81 (25) 18 11:55.43
55 772 Samuel Gilles 1978 Chamby 51:57.97 (20) 16 12:00.59
56 791 Gigandet Pauline 1960 Bienne 51:59.23 (1) 17 12:01.85
57 900 Chollet André 1957 Tolochenaz 52:14.67 (8) 20 12:17.29
58 741 Ducret Yann 1984 Evians-Les-Bains (F) 52:18.62 (21) 16 12:21.24
59 916 Fragnière Ursula 1968 Bulle 52:22.69 (2) 17 12:25.31
60 767 Piquerez Alain 1972 Corsier-sur-Vevey 52:33.24 (22) 16 12:35.86
61 842 Signer Richard 1963 Bienne 52:36.31 (26) 18 12:38.93
62 787 Zahnd Florent 1985 Froideville 52:39.99 (23) 16 12:42.61
63 905 Cabrol Fernando 1967 Cheseaux 52:40.43 (27) 18 12:43.05
64 743 Durrenmatt Stéphane 1970 Jongny 53:09.71 (24) 16 13:12.33
65 898 Ohnmacht Patrick 1990 1820 53:20.31 (1) 16 13:22.93
66 951 Garcea Lucian 1970 Villars-sur-Glâne 53:37.95 (25) 16 13:40.57
67 953 Berdoz Martial 1971 Blonay 53:41.57 (26) 16 13:44.19
68 948 Gubian Julien 1987 Chardonne 53:45.80 (27) 16 13:48.42
69 762 Monod Maxime 1981 Lausanne 54:03.65 (28) 16 14:06.27
70 766 Parker Fabien 1991 Chardonne 54:07.66 (2) 16 14:10.28
71 848 Vaucher Philippe 1964 Sonceboz 54:19.25 (28) 18 14:21.87
72 903 Vouilloz Georges 1963 Fully 54:22.28 (29) 18 14:24.90
73 883 Frise Dominique 1955 Corseaux 54:25.68 (9) 20 14:28.30
74 895 Sommer Laurent 1972 Vevey 54:28.81 (29) 16 14:31.43
75 856 Brady Robert 1951 Versoix 54:53.42 (10) 20 14:56.04
76 847 Umbehr Marc 1963 Lausanne 55:09.24 (30) 18 15:11.86
77 862 Delessert Michel 1953 Forel Lavaux 55:10.67 (11) 20 15:13.29
78 734 Chaudet Alexandre 1974 Corsier-sur-Vevey 55:13.97 (30) 16 15:16.59
79 897 Diserens Patrice 1969 Corsier-sur-Vevey 55:39.29 (31) 18 15:41.91
80 799 Soldini Corinne 1968 Blonay 55:44.45 (3) 17 15:47.07
81 729 Bollinger Béat 1975 Noville 55:45.99 (31) 16 15:48.61
82 813 Dufaux Daniel 1964 Montreux 55:49.18 (32) 18 15:51.80
83 892 Chevalley Clarisse 1975 Leysin 55:53.30 (2) 15 15:55.92
84 829 Laghezza Carlos 1969 Ollon 56:02.53 (33) 18 16:05.15
85 910 Capellini Thomas 1993 Fribourg 56:20.93 (3) 16 16:23.55
86 936 Scharwath Sven 1964 Pully 56:31.91 (34) 18 16:34.53
87 929 Di-Tria Peppino 1954 Jongny 56:35.87 (12) 20 16:38.49
88 899 Chappuis Marc 1990 Corseaux 56:37.19 (4) 16 16:39.81
89 769 Redard Jean-Luc 1982 Les Cullayes 56:42.74 (32) 16 16:45.36
90 811 De Kalbermatten Yves 1964 Saint-Légier 56:56.41 (35) 18 16:59.03
91 775 Silva Nuno 1987 Vevey 56:59.60 (33) 16 17:02.22
92 931 Bencheikh Mamoun 1966 Bienne 57:00.04 (36) 18 17:02.66
93 706 Campos Mariangela 1976 Bleville 57:05.20 (3) 15 17:07.82
94 884 Eugster Myriam 1983 Vevey 57:10.81 (4) 15 17:13.43
95 833 Oeschger Raphaël 1961 Corseaux 57:21.13 (37) 18 17:23.75
96 781 Vernez Laurent 1973 Corsier-sur-Vevey 57:24.48 (34) 16 17:27.10
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97 830 Liaudat Christophe 1969 La Tour-de-Peilz 57:29.76 (38) 18 17:32.38
98 822 Hornemann Boris 1969 Savigny 57:31.57 (39) 18 17:34.19
99 807 Benoît Patrick 1967 Vevey 57:32.34 (40) 18 17:34.96
100 751 Garipelli Gangadhar 1980 Prilly 57:34.21 (35) 16 17:36.83
101 906 Bérard André 1960 Charrat 58:04.20 (41) 18 18:06.82
102 818 Gregores Jose Antonio 1969 Attalens 58:07.00 (42) 18 18:09.62
103 718 Rabilloud Sandrine 1977 Vevey 58:11.67 (5) 15 18:14.29
104 874 Wermeille Pierre-Louis 1951 Le Noirmont 58:14.42 (13) 20 18:17.04
105 909 Vincent Philippe 1953 La Tour de Peilz 58:17.49 (14) 20 18:20.11
106 805 Artimo Panu 1969 Vevey 58:26.23 (43) 18 18:28.85
107 760 Marmy Baptiste 1980 La Tour-de-Peilz 58:26.83 (36) 16 18:29.45
108 742 Duffner Stefan 1978 Martigny 58:27.33 (37) 16 18:29.95
109 924 Oberhofer Laurent 1966  Fribourg 58:35.95 (44) 18 18:38.57
110 922 Bollinger Sophie 1978 Brent 58:46.39 (6) 15 18:49.01
111 904 Messerli Ernest 1960 Ecublens 59:01.82 (45) 18 19:04.44
112 902 Vouilloz Anne-Catherine 1964 Fully 59:11.71 (4) 17 19:14.33
113 877 Froidevaux Pierre-André 1947 Sonceboz 59:14.46 (2) 22 19:17.08
114 826 Kadouri Alon 1967 Saint-Légier 59:16.87 (46) 18 19:19.49
115 816 Genoud Patrick 1969 Châtel-Saint-Denis 59:21.49 (47) 18 19:24.11
116 873 Troillet Jean-Daniel 1955 La Tour-de-Peilz 59:25.44 (15) 20 19:28.06
117 754 Genoud François 1970 Ganges 59:26.98 (38) 16 19:29.60
118 891 Driscoll Irmlind 1971 Mont-Pélerin 59:30.39 (7) 15 19:33.01
119 923 Maier Bernhard 1966 Chardonne 59:46.87 (48) 18 19:49.49
120 860 Debétaz Jean-Claude 1953 Chardonne 59:56.70 (16) 20 19:59.32
121 871 Rochat Pierre-André 1956 Echallens 1h00:01.42 (17) 20 20:04.04
122 834 Papis Alfredo 1966 Cornaux 1h00:15.43 (49) 18 20:18.05
123 795 Jordan Ruth 1966 Ecublens 1h00:24.60 (5) 17 20:27.22
124 731 Brechbuehl Pierre-André 1983 Vevey 1h00:30.65 (39) 16 20:33.27
125 738 Delacour Emmanuel 1983 Sorens 1h00:36.96 (40) 16 20:39.58
126 758 Liechti Alexandre 1983 Liebefeld 1h00:50.37 (41) 16 20:52.99
127 893 Chaubert Victor 1987 Sain-Légier 1h00:55.64 (42) 16 20:58.26
128 914 Délitroz Stéphane 1981 Grandvaux 1h01:31.29 (43) 16 21:33.91
129 915 Bender Gilles 1968 Aigle 1h01:38.87 (50) 18 21:41.49
130 943 Guignard Philippe 1954 Vaulion 1h01:43.10 (18) 20 21:45.72
131 747 Felix Angelo 1973 Oron-Le-Châtel 1h02:00.90 (44) 16 22:03.52
132 887 De Micheli Paul 1973 St-Légier 1h02:24.47 (45) 16 22:27.09
133 888 Vigneron Raphaël 1970 Corsier-sur-Vevey 1h02:25.45 (46) 16 22:28.07
134 792 Gregores Chantal 1968 Attalens 1h02:26.55 (6) 17 22:29.17
135 866 Frely Jean-Claude 1956 Bienne 1h02:33.64 (19) 20 22:36.26
136 719 Rapoport Fanny 1985 Yverdon-Les-Bains 1h02:36.99 (8) 15 22:39.61
137 808 Brown Michael 1964 Saint-Légier 1h03:02.70 (51) 18 23:05.32
138 908 Torche Marianne 1956 Fribourg 1h03:07.37 (1) 19 23:09.99
139 926 Le Duigou Hervé 1960 Préverenges 1h03:08.08 (52) 18 23:10.70
140 732 Brulhart Cédric 1972 Granges 1h03:13.30 (47) 16 23:15.92
141 764 Morier Raphaël 1988 Corsier-sur-Vevey 1h03:14.01 (48) 16 23:16.63
142 710 De Weck Olivia 1986 Genève 1h03:14.67 (9) 15 23:17.29
143 804 Arrayet Roger 1968 Attalens 1h03:37.36 (53) 18 23:39.98
144 776 Sperandino Thierry 1972 Cully 1h03:45.27 (49) 16 23:47.89
145 783 Von Burg Bastien 1980 Blonay 1h03:53.45 (50) 16 23:56.07
146 919 Cantinotti Rosa 1963 Vevey 1h04:15.37 (7) 17 24:17.99
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147 889 Lappert Yan 1973 Sain-Légier 1h04:54.98 (51) 16 24:57.60
148 934 Favre Sandra 1956 Ecublens 1h04:55.64 (2) 19 24:58.26
149 782 Verreschi Alessandro 1973 Chamby 1h05:07.17 (52) 16 25:09.79
150 864 Eggenberger Hansörg 1959 Vouvry 1h05:12.12 (20) 20 25:14.74
151 947 Filipezak Jonathan 1982 Châtel-Saint-Denis 1h05:13.98 (53) 16 25:16.60
152 755 Glur François 1988 Jongny 1h05:31.89 (54) 16 25:34.51
153 946 Jordan Damien 1987 Chardonne 1h05:36.73 (55) 16 25:39.35
154 752 Gavillet Philippe 1970 Corsesaux 1h05:43.37 (56) 16 25:45.99
155 938 Moneta Jean-Pierre 1959 Chamoson 1h05:49.85 (21) 20 25:52.47
156 870 Neuhaus Henri 1957 Bienne 1h05:53.04 (22) 20 25:55.66
157 886 Santoro Vinicius 1973 Vevey 1h05:55.46 (57) 16 25:58.08
158 835 Pavez Leonardo 1960 Lausanne 1h06:37.48 (54) 18 26:40.10
159 827 Karlen Claude-Alain 1967 Corseaux 1h06:38.80 (55) 18 26:41.42
160 726 Wightman Maria 1970 Forch 1h06:46.60 (10) 15 26:49.22
161 885 de Bruijn Stéphanie 1973 la Tour de Peilz 1h06:48.14 (11) 15 26:50.76
162 790 De Kalbermatten Fiona 1965 Saint-Légier 1h06:48.58 (8) 17 26:51.20
163 939 Comby Claude 1945 Chamoson 1h07:02.97 (3) 22 27:05.59
164 878 Gaillard Paul 1940 Blonay 1h07:10.22 (1) 22 27:12.84
165 937 Schmidli René 1945 Saillon 1h07:16.21 (4) 22 27:18.83
166 949 Gremaud Lyse-Louise 1949 St-Martin 1h07:21.43 (2) 21 27:24.05
167 739 Desgalier Serge 1971 Clarens 1h07:22.63 (58) 16 27:25.25
168 714 Gouret Elena 1984 Lausanne 1h07:27.58 (12) 15 27:30.20
169 756 Gubser Eric 1970 Corsier-sur-Vevey 1h07:28.40 (59) 16 27:31.02
170 727 Bertoli Andreas 1976 Genève 1h07:30.98 (60) 16 27:33.60
171 879 Gouret Guy 1948 Lausanne 1h07:36.31 (5) 22 27:38.93
172 702 Bekker Attila 1974 Vevey 1h07:42.96 (13) 15 27:45.58
173 735 Chaudet Cédric 1979 Epesses 1h07:44.00 (61) 16 27:46.62
174 722 Simoes Lénia 1984 Nyon 1h08:04.38 (14) 15 28:07.00
175 701 Badertscher Katia 1972 Vevey 1h08:31.19 (15) 15 28:33.81
176 824 Jentzsch Wolfgang 1960 Brent 1h08:32.01 (56) 18 28:34.63
177 737 De Luna Mario 1977 Lausanne 1h08:48.38 (62) 16 28:51.00
178 865 Figueroa Miguel 1953 Pully 1h08:51.13 (23) 22 28:53.75
179 876 Costier Jean 1948 Yverdon-Les-Bains 1h08:51.57 (6) 22 28:54.19
180 952 Cherubini Alberto 1951 Bex 1h09:36.94 (24) 20 29:39.56
181 853 Torrent Janine 1957 Grône 1h09:54.14 (3) 19 29:56.76
182 711 Delacour Cindy 1976 Granges 1h10:06.17 (16) 15 30:08.79
183 858 Costa Giuseppe 1956 Genève 1h10:33.85 (25) 20 30:36.47
184 707 Carvalho Joanice 72 Mex 1h11:08.68 (1) 13 31:11.30
185 859 Crettenand Pierre-Ernest 1954 Conthey 1h11:14.17 (26) 20 31:16.79
186 796 Manigley Odalis 1966 Saint-Légier 1h11:23.02 (9) 17 31:25.64
187 935 Scharwath Birgitt 1963 Pully 1h11:34.88 (10) 17 31:37.50
188 880 Gregores Jose 1944 Genève 1h12:13.11 (7) 22 32:15.73
189 850 Froidevaux Chantal 1953 Sonceboz 1h12:16.08 (4) 19 32:18.70
190 917 Farias Yenny 1963 Villeneuve 1h12:19.32 (57) 18 32:21.94
191 713 Gabellon Anne 1990 Villette 1h12:21.85 (1) 15 32:24.47
192 723 Stahl Sandrine 1972 Blonay 1h12:28.88 (17) 15 32:31.50
193 838 Rey Jacques-Alain 1966 Jongny 1h12:42.45 (58) 18 32:45.07
194 894 Pasche Gabrielle 1963 St-Légier 1h13:23.32 (11) 17 33:25.94
195 836 Prevost Pascal 1961 Pully 1h13:39.47 (59) 18 33:42.09
196 704 Bosson Corinne 1973 Vuarmarens 1h14:06.55 (18) 15 34:09.17



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

27ème COURSE CHAPLIN 2009
Une course une légende

Course à pieds
La course du cinéma

Résultats officiels
Scratch 11 Km

www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

29.08.2009  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  /  Course Charlie Chaplin +41792307260  /  Le 02.09.2009 à 19:51  /  Page 5/10

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / Domicile Temps (Clt) No CAT Ecart

197 794 Jean-Mairet Isabel 1967 Lausanne 1h14:08.08 (12) 17 34:10.70
198 800 Soto Mylène 1960 Genève 1h14:16.76 (13) 17 34:19.38
199 785 Waefler Jean-Michel 1970 Vouvry 1h15:16.80 (63) 16 35:19.42
200 717 Mouron Myriam 1971 Blessens 1h15:44.60 (19) 15 35:47.22
201 911 Baud Berset Claude 1962 Vouvry 1h18:17.14 (14) 17 38:19.76
202 712 Etienne Stéphanie 1983 Corseaux 1h18:44.06 (20) 15 38:46.68
203 896 Richard Franziska 1968 Bienne 1h19:04.72 (15) 17 39:07.34
204 940 Zeugin Andreas 1960 St-Prex 1h19:06.58 (60) 18 39:09.20
205 843 Staufer Herbert 1963 Corseaux 1h22:43.18 (61) 18 42:45.80
206 715 Huaripata Sheyla 1993 Corseaux 1h22:43.62 (2) 15 42:46.24
207 945 Guex-Collet Pierre-Joseph 1975 Troitorrents 1h29:55.11 (64) 16 49:57.73
208 913 Tuosto Maurice 1969 Yverdon-Les-Bains 1h33:42.14 (62) 18 53:44.76
209 912 Vulliemin Sébastien 1967 Yverdon-Les-Bains 1h33:42.63 (63) 18 53:45.25
210 708 Cattai Déborah 1976 Lucens 1h34:37.23 (21) 15 54:39.85
211 950 Gremaud Gérard 1939 St-Martin 1h37:30.87 (8) 22 57:33.49
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  Scratch   dames  11 Km  
1 942 Eshtvu Bajush 1987 Lausanne 44:55.77 (1) 15
2 791 Gigandet Pauline 1960 Bienne 51:59.23 (1) 17 7:03.46
3 916 Fragnière Ursula 1968 Bulle 52:22.69 (2) 17 7:26.92
4 799 Soldini Corinne 1968 Blonay 55:44.45 (3) 17 10:48.68
5 892 Chevalley Clarisse 1975 Leysin 55:53.30 (2) 15 10:57.53
6 706 Campos Mariangela 1976 Bleville 57:05.20 (3) 15 12:09.43
7 884 Eugster Myriam 1983 Vevey 57:10.81 (4) 15 12:15.04
8 718 Rabilloud Sandrine 1977 Vevey 58:11.67 (5) 15 13:15.90
9 922 Bollinger Sophie 1978 Brent 58:46.39 (6) 15 13:50.62

10 902 Vouilloz Anne-Catherine 1964 Fully 59:11.71 (4) 17 14:15.94
11 891 Driscoll Irmlind 1971 Mont-Pélerin 59:30.39 (7) 15 14:34.62
12 795 Jordan Ruth 1966 Ecublens 1h00:24.60 (5) 17 15:28.83
13 792 Gregores Chantal 1968 Attalens 1h02:26.55 (6) 17 17:30.78
14 719 Rapoport Fanny 1985 Yverdon-Les-Bains 1h02:36.99 (8) 15 17:41.22
15 908 Torche Marianne 1956 Fribourg 1h03:07.37 (1) 19 18:11.60
16 710 De Weck Olivia 1986 Genève 1h03:14.67 (9) 15 18:18.90
17 919 Cantinotti Rosa 1963 Vevey 1h04:15.37 (7) 17 19:19.60
18 934 Favre Sandra 1956 Ecublens 1h04:55.64 (2) 19 19:59.87
19 726 Wightman Maria 1970 Forch 1h06:46.60 (10) 15 21:50.83
20 885 de Bruijn Stéphanie 1973 la Tour de Peilz 1h06:48.14 (11) 15 21:52.37
21 790 De Kalbermatten Fiona 1965 Saint-Légier 1h06:48.58 (8) 17 21:52.81
22 878 Gaillard Paul 1940 Blonay 1h07:10.22 (1) 22 22:14.45
23 949 Gremaud Lyse-Louise 1949 St-Martin 1h07:21.43 (2) 21 22:25.66
24 714 Gouret Elena 1984 Lausanne 1h07:27.58 (12) 15 22:31.81
25 702 Bekker Attila 1974 Vevey 1h07:42.96 (13) 15 22:47.19
26 722 Simoes Lénia 1984 Nyon 1h08:04.38 (14) 15 23:08.61
27 701 Badertscher Katia 1972 Vevey 1h08:31.19 (15) 15 23:35.42
28 853 Torrent Janine 1957 Grône 1h09:54.14 (3) 19 24:58.37
29 711 Delacour Cindy 1976 Granges 1h10:06.17 (16) 15 25:10.40
30 707 Carvalho Joanice 72 Mex 1h11:08.68 (1) 13 26:12.91
31 796 Manigley Odalis 1966 Saint-Légier 1h11:23.02 (9) 17 26:27.25
32 935 Scharwath Birgitt 1963 Pully 1h11:34.88 (10) 17 26:39.11
33 850 Froidevaux Chantal 1953 Sonceboz 1h12:16.08 (4) 19 27:20.31
34 713 Gabellon Anne 1990 Villette 1h12:21.85 (1) 15 27:26.08
35 723 Stahl Sandrine 1972 Blonay 1h12:28.88 (17) 15 27:33.11
36 894 Pasche Gabrielle 1963 St-Légier 1h13:23.32 (11) 17 28:27.55
37 704 Bosson Corinne 1973 Vuarmarens 1h14:06.55 (18) 15 29:10.78
38 794 Jean-Mairet Isabel 1967 Lausanne 1h14:08.08 (12) 17 29:12.31
39 800 Soto Mylène 1960 Genève 1h14:16.76 (13) 17 29:20.99
40 717 Mouron Myriam 1971 Blessens 1h15:44.60 (19) 15 30:48.83
41 911 Baud Berset Claude 1962 Vouvry 1h18:17.14 (14) 17 33:21.37
42 712 Etienne Stéphanie 1983 Corseaux 1h18:44.06 (20) 15 33:48.29
43 896 Richard Franziska 1968 Bienne 1h19:04.72 (15) 17 34:08.95
44 715 Huaripata Sheyla 1993 Corseaux 1h22:43.62 (2) 15 37:47.85
45 708 Cattai Déborah 1976 Lucens 1h34:37.23 (21) 15 49:41.46
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  Scratch  messieurs  11 Km  
1 890 Krähenbühl Jacques 1965 Fribourg 39:57.38 (1) 18
2 779 Thode Andreas 1975 Stallikon 40:29.95 (1) 16 32.57
3 932 Beck Emmanuel 1972 Gland 40:36.60 (2) 16 39.22
4 907 Branco Luis 1960 Chesières 41:22.14 (2) 18 1:24.76
5 814 Dufaux Laurent 1969 Ollon 41:36.09 (3) 18 1:38.71
6 765 Oberholzer Jordan 1977 Collombey 42:18.55 (3) 16 2:21.17
7 841 Scala André 1963 Courtepin 42:27.72 (4) 18 2:30.34
8 882 Isler Patrick 1969 Blonay 42:45.30 (5) 18 2:47.92
9 812 Demand Christian 1962 Monts-de-Corsier 43:11.94 (6) 18 3:14.56

10 928 Mota Lopes Luis 1967 Autigny 43:20.29 (7) 18 3:22.91
11 730 Borloz Patrick 1971 Blonay 43:25.62 (4) 16 3:28.24
12 921 Doel Xavier 1972 Vandoeuvres 43:30.46 (5) 16 3:33.08
13 920 Luisier Jean-Pierre 1961 Gryon 43:34.25 (8) 18 3:36.87
14 872 Savioz Jean-Marc 1959 Vouvry 43:55.07 (1) 20 3:57.69
15 845 Tromme Jean-Michel 62 Vevey 44:48.24 (1) 14 4:50.86
16 857 Carruzzo Jean-Pierre 1954 Basse-Nendaz 44:52.30 (2) 20 4:54.92
17 844 Trezzini Reicco 1966 Lausanne 45:21.75 (9) 18 5:24.37
18 930 Seghrouchni Hafid 1950 Yverdon-Les-Bains 45:34.38 (3) 20 5:37.00
19 927 Jeanneret Raphaël 1987 Châtel-Saint-Denis 45:42.07 (6) 16 5:44.69
20 803 Arm Piere 1960 Pery 45:55.97 (10) 18 5:58.59
21 778 Tahiri Malik 1980 Pully 46:22.94 (7) 16 6:25.56
22 774 Serra David 1975 Pully 46:35.36 (8) 16 6:37.98
23 802 Allesina Flavio 1967 Corsier-sur-Vevey 46:40.90 (11) 18 6:43.52
24 867 Kaelin Christian 1958 Stallikon 47:10.95 (4) 20 7:13.57
25 784 Waeber Christophe 1971 Saint-Légier 47:19.58 (9) 16 7:22.20
26 825 Jordan Martin 1963 Ecublens 47:29.68 (12) 18 7:32.30
27 823 Isenegger Beat 1966 Zurich 47:31.99 (13) 18 7:34.61
28 918 Pusterla Reto 1974 Liestal 47:37.15 (10) 16 7:39.77
29 861 Del Valle Jésus 1956 La Tour-de-Peilz 47:44.95 (5) 20 7:47.57
30 809 Carita Philippe 1965 Châtel-Saint-Denis 47:46.88 (14) 18 7:49.50
31 849 Zuercher Frédéric 1968 Bienne 48:05.22 (15) 18 8:07.84
32 831 Mancini Domenico 1966 Essertes 48:22.69 (16) 18 8:25.31
33 777 Tahiri Bilal 1971 Pully 48:23.19 (11) 16 8:25.81
34 832 Mattei Franco 1964 Chailly 48:23.79 (17) 18 8:26.41
35 728 Boehi Christophe 1970 Vevey 48:24.18 (12) 16 8:26.80
36 819 Hannen Christoph 1967 Saint-Légier 48:41.42 (18) 18 8:44.04
37 901 Arm Laurent 1971 Villeneuve 49:12.63 (13) 16 9:15.25
38 749 Fournier Fabrice 1976 Montreux 49:48.50 (14) 16 9:51.12
39 875 Bugmann Peter 1948 Corsier-sur-Vevey 49:49.16 (1) 22 9:51.78
40 761 Mauxion Gérard 1979 Yverdon-Les-Bains 49:52.01 (15) 16 9:54.63
41 810 Coendoz Guy 1966 Bienne 49:58.88 (19) 18 10:01.50
42 780 Turelli Flavio 1975 Montreux 50:08.05 (16) 16 10:10.67
43 869 Mauron Pascal 1958 La Tour-de-Peilz 50:13.22 (6) 20 10:15.84
44 944 Nti Ateba Eric 1979 Epalinges 50:25.08 (17) 16 10:27.70
45 821 Hockenjos Christian 1962 Palézieux 50:41.67 (20) 18 10:44.29
46 770 Reinmann Ingo 1972 Montreux 50:43.48 (18) 16 10:46.10
47 837 Reinhard Stoller 1966 Corsier-sur-Vevey 50:56.23 (21) 18 10:58.85
48 828 Krag Alexander 1969 Epalinges 51:03.31 (22) 18 11:05.93
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49 863 Destraz Denis 1959 Puidoux 51:03.86 (7) 20 11:06.48
50 933 Feller Richard 1962 Attalens 51:12.54 (23) 18 11:15.16
51 815 Flowers Simon 1966 Saint-Légier 51:33.75 (24) 18 11:36.37
52 786 Widmer Youri 1982 Savigny 51:41.00 (19) 16 11:43.62
53 925 De Vitis Antonio 1967 Chernex 51:52.81 (25) 18 11:55.43
54 772 Samuel Gilles 1978 Chamby 51:57.97 (20) 16 12:00.59
55 900 Chollet André 1957 Tolochenaz 52:14.67 (8) 20 12:17.29
56 741 Ducret Yann 1984 Evians-Les-Bains (F) 52:18.62 (21) 16 12:21.24
57 767 Piquerez Alain 1972 Corsier-sur-Vevey 52:33.24 (22) 16 12:35.86
58 842 Signer Richard 1963 Bienne 52:36.31 (26) 18 12:38.93
59 787 Zahnd Florent 1985 Froideville 52:39.99 (23) 16 12:42.61
60 905 Cabrol Fernando 1967 Cheseaux 52:40.43 (27) 18 12:43.05
61 743 Durrenmatt Stéphane 1970 Jongny 53:09.71 (24) 16 13:12.33
62 898 Ohnmacht Patrick 1990 1820 53:20.31 (1) 16 13:22.93
63 951 Garcea Lucian 1970 Villars-sur-Glâne 53:37.95 (25) 16 13:40.57
64 953 Berdoz Martial 1971 Blonay 53:41.57 (26) 16 13:44.19
65 948 Gubian Julien 1987 Chardonne 53:45.80 (27) 16 13:48.42
66 762 Monod Maxime 1981 Lausanne 54:03.65 (28) 16 14:06.27
67 766 Parker Fabien 1991 Chardonne 54:07.66 (2) 16 14:10.28
68 848 Vaucher Philippe 1964 Sonceboz 54:19.25 (28) 18 14:21.87
69 903 Vouilloz Georges 1963 Fully 54:22.28 (29) 18 14:24.90
70 883 Frise Dominique 1955 Corseaux 54:25.68 (9) 20 14:28.30
71 895 Sommer Laurent 1972 Vevey 54:28.81 (29) 16 14:31.43
72 856 Brady Robert 1951 Versoix 54:53.42 (10) 20 14:56.04
73 847 Umbehr Marc 1963 Lausanne 55:09.24 (30) 18 15:11.86
74 862 Delessert Michel 1953 Forel Lavaux 55:10.67 (11) 20 15:13.29
75 734 Chaudet Alexandre 1974 Corsier-sur-Vevey 55:13.97 (30) 16 15:16.59
76 897 Diserens Patrice 1969 Corsier-sur-Vevey 55:39.29 (31) 18 15:41.91
77 729 Bollinger Béat 1975 Noville 55:45.99 (31) 16 15:48.61
78 813 Dufaux Daniel 1964 Montreux 55:49.18 (32) 18 15:51.80
79 829 Laghezza Carlos 1969 Ollon 56:02.53 (33) 18 16:05.15
80 910 Capellini Thomas 1993 Fribourg 56:20.93 (3) 16 16:23.55
81 936 Scharwath Sven 1964 Pully 56:31.91 (34) 18 16:34.53
82 929 Di-Tria Peppino 1954 Jongny 56:35.87 (12) 20 16:38.49
83 899 Chappuis Marc 1990 Corseaux 56:37.19 (4) 16 16:39.81
84 769 Redard Jean-Luc 1982 Les Cullayes 56:42.74 (32) 16 16:45.36
85 811 De Kalbermatten Yves 1964 Saint-Légier 56:56.41 (35) 18 16:59.03
86 775 Silva Nuno 1987 Vevey 56:59.60 (33) 16 17:02.22
87 931 Bencheikh Mamoun 1966 Bienne 57:00.04 (36) 18 17:02.66
88 833 Oeschger Raphaël 1961 Corseaux 57:21.13 (37) 18 17:23.75
89 781 Vernez Laurent 1973 Corsier-sur-Vevey 57:24.48 (34) 16 17:27.10
90 830 Liaudat Christophe 1969 La Tour-de-Peilz 57:29.76 (38) 18 17:32.38
91 822 Hornemann Boris 1969 Savigny 57:31.57 (39) 18 17:34.19
92 807 Benoît Patrick 1967 Vevey 57:32.34 (40) 18 17:34.96
93 751 Garipelli Gangadhar 1980 Prilly 57:34.21 (35) 16 17:36.83
94 906 Bérard André 1960 Charrat 58:04.20 (41) 18 18:06.82
95 818 Gregores Jose Antonio 1969 Attalens 58:07.00 (42) 18 18:09.62
96 874 Wermeille Pierre-Louis 1951 Le Noirmont 58:14.42 (13) 20 18:17.04
97 909 Vincent Philippe 1953 La Tour de Peilz 58:17.49 (14) 20 18:20.11
98 805 Artimo Panu 1969 Vevey 58:26.23 (43) 18 18:28.85



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

27ème COURSE CHAPLIN 2009
Une course une légende

Course à pieds
La course du cinéma

Résultats officiels
Scratch 11 Km

www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

29.08.2009  /  Parc Chaplin  Corsier sur Vevey  /  Course Charlie Chaplin +41792307260  /  Le 02.09.2009 à 19:51  /  Page 9/10

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / Domicile Temps (Clt) No CAT Ecart

99 760 Marmy Baptiste 1980 La Tour-de-Peilz 58:26.83 (36) 16 18:29.45
100 742 Duffner Stefan 1978 Martigny 58:27.33 (37) 16 18:29.95
101 924 Oberhofer Laurent 1966  Fribourg 58:35.95 (44) 18 18:38.57
102 904 Messerli Ernest 1960 Ecublens 59:01.82 (45) 18 19:04.44
103 877 Froidevaux Pierre-André 1947 Sonceboz 59:14.46 (2) 22 19:17.08
104 826 Kadouri Alon 1967 Saint-Légier 59:16.87 (46) 18 19:19.49
105 816 Genoud Patrick 1969 Châtel-Saint-Denis 59:21.49 (47) 18 19:24.11
106 873 Troillet Jean-Daniel 1955 La Tour-de-Peilz 59:25.44 (15) 20 19:28.06
107 754 Genoud François 1970 Ganges 59:26.98 (38) 16 19:29.60
108 923 Maier Bernhard 1966 Chardonne 59:46.87 (48) 18 19:49.49
109 860 Debétaz Jean-Claude 1953 Chardonne 59:56.70 (16) 20 19:59.32
110 871 Rochat Pierre-André 1956 Echallens 1h00:01.42 (17) 20 20:04.04
111 834 Papis Alfredo 1966 Cornaux 1h00:15.43 (49) 18 20:18.05
112 731 Brechbuehl Pierre-André 1983 Vevey 1h00:30.65 (39) 16 20:33.27
113 738 Delacour Emmanuel 1983 Sorens 1h00:36.96 (40) 16 20:39.58
114 758 Liechti Alexandre 1983 Liebefeld 1h00:50.37 (41) 16 20:52.99
115 893 Chaubert Victor 1987 Sain-Légier 1h00:55.64 (42) 16 20:58.26
116 914 Délitroz Stéphane 1981 Grandvaux 1h01:31.29 (43) 16 21:33.91
117 915 Bender Gilles 1968 Aigle 1h01:38.87 (50) 18 21:41.49
118 943 Guignard Philippe 1954 Vaulion 1h01:43.10 (18) 20 21:45.72
119 747 Felix Angelo 1973 Oron-Le-Châtel 1h02:00.90 (44) 16 22:03.52
120 887 De Micheli Paul 1973 St-Légier 1h02:24.47 (45) 16 22:27.09
121 888 Vigneron Raphaël 1970 Corsier-sur-Vevey 1h02:25.45 (46) 16 22:28.07
122 866 Frely Jean-Claude 1956 Bienne 1h02:33.64 (19) 20 22:36.26
123 808 Brown Michael 1964 Saint-Légier 1h03:02.70 (51) 18 23:05.32
124 926 Le Duigou Hervé 1960 Préverenges 1h03:08.08 (52) 18 23:10.70
125 732 Brulhart Cédric 1972 Granges 1h03:13.30 (47) 16 23:15.92
126 764 Morier Raphaël 1988 Corsier-sur-Vevey 1h03:14.01 (48) 16 23:16.63
127 804 Arrayet Roger 1968 Attalens 1h03:37.36 (53) 18 23:39.98
128 776 Sperandino Thierry 1972 Cully 1h03:45.27 (49) 16 23:47.89
129 783 Von Burg Bastien 1980 Blonay 1h03:53.45 (50) 16 23:56.07
130 889 Lappert Yan 1973 Sain-Légier 1h04:54.98 (51) 16 24:57.60
131 782 Verreschi Alessandro 1973 Chamby 1h05:07.17 (52) 16 25:09.79
132 864 Eggenberger Hansörg 1959 Vouvry 1h05:12.12 (20) 20 25:14.74
133 947 Filipezak Jonathan 1982 Châtel-Saint-Denis 1h05:13.98 (53) 16 25:16.60
134 755 Glur François 1988 Jongny 1h05:31.89 (54) 16 25:34.51
135 946 Jordan Damien 1987 Chardonne 1h05:36.73 (55) 16 25:39.35
136 752 Gavillet Philippe 1970 Corsesaux 1h05:43.37 (56) 16 25:45.99
137 938 Moneta Jean-Pierre 1959 Chamoson 1h05:49.85 (21) 20 25:52.47
138 870 Neuhaus Henri 1957 Bienne 1h05:53.04 (22) 20 25:55.66
139 886 Santoro Vinicius 1973 Vevey 1h05:55.46 (57) 16 25:58.08
140 835 Pavez Leonardo 1960 Lausanne 1h06:37.48 (54) 18 26:40.10
141 827 Karlen Claude-Alain 1967 Corseaux 1h06:38.80 (55) 18 26:41.42
142 939 Comby Claude 1945 Chamoson 1h07:02.97 (3) 22 27:05.59
143 937 Schmidli René 1945 Saillon 1h07:16.21 (4) 22 27:18.83
144 739 Desgalier Serge 1971 Clarens 1h07:22.63 (58) 16 27:25.25
145 756 Gubser Eric 1970 Corsier-sur-Vevey 1h07:28.40 (59) 16 27:31.02
146 727 Bertoli Andreas 1976 Genève 1h07:30.98 (60) 16 27:33.60
147 879 Gouret Guy 1948 Lausanne 1h07:36.31 (5) 22 27:38.93
148 735 Chaudet Cédric 1979 Epesses 1h07:44.00 (61) 16 27:46.62
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149 824 Jentzsch Wolfgang 1960 Brent 1h08:32.01 (56) 18 28:34.63
150 737 De Luna Mario 1977 Lausanne 1h08:48.38 (62) 16 28:51.00
151 865 Figueroa Miguel 1953 Pully 1h08:51.13 (23) 22 28:53.75
152 876 Costier Jean 1948 Yverdon-Les-Bains 1h08:51.57 (6) 22 28:54.19
153 952 Cherubini Alberto 1951 Bex 1h09:36.94 (24) 20 29:39.56
154 858 Costa Giuseppe 1956 Genève 1h10:33.85 (25) 20 30:36.47
155 859 Crettenand Pierre-Ernest 1954 Conthey 1h11:14.17 (26) 20 31:16.79
156 880 Gregores Jose 1944 Genève 1h12:13.11 (7) 22 32:15.73
157 917 Farias Yenny 1963 Villeneuve 1h12:19.32 (57) 18 32:21.94
158 838 Rey Jacques-Alain 1966 Jongny 1h12:42.45 (58) 18 32:45.07
159 836 Prevost Pascal 1961 Pully 1h13:39.47 (59) 18 33:42.09
160 785 Waefler Jean-Michel 1970 Vouvry 1h15:16.80 (63) 16 35:19.42
161 940 Zeugin Andreas 1960 St-Prex 1h19:06.58 (60) 18 39:09.20
162 843 Staufer Herbert 1963 Corseaux 1h22:43.18 (61) 18 42:45.80
163 945 Guex-Collet Pierre-Joseph 1975 Troitorrents 1h29:55.11 (64) 16 49:57.73
164 913 Tuosto Maurice 1969 Yverdon-Les-Bains 1h33:42.14 (62) 18 53:44.76
165 912 Vulliemin Sébastien 1967 Yverdon-Les-Bains 1h33:42.63 (63) 18 53:45.25
166 950 Gremaud Gérard 1939 St-Martin 1h37:30.87 (8) 22 57:33.49


